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
1 ch, bureau, sde wc. Garage non attenant, 
dépendance, piscine 10m x 5m, parc clos 
et arboré de 2 430 M². Panneaux photovol-
taïques. Coût annuel d'énergie de 1870 à 
2470€ - année réf. 2021.* Réf 039/963

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    203 6

ST ANDRE DE CUBZAC
722 372 € 
700 000 € + honoraires : 22 372 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces
282 m2 • Terrain 6000 m2

Proche Saint André de Cubzac. Maison 
en pierre, parc arboré 6000 M² env. Rdc: 
Cuisine équipée, sàm, salon, bureau, chauf-
ferie, buanderie, wc, garage, chais, écurie. 
Etage: mezz, 5 ch, sdb, wc, grenier, dépen-
dances. Coût annuel d'énergie de 4420 à 
6040€ - année réf. 2021.* Réf 039/959

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 221 48

ST AUBIN DE MEDOC
1 031 372 € 
1 000 000 € + honoraires : 31 372 € 
soit 3,14 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
200 m2 • Terrain 3242 m2

Au calme, Maison, beaux volumes, parfait état, 
piscine 9m x 4m, pool house, garage double,  
parc clos et arboré 3 242 M². Rdc: entrée, 
cuisine équipée, vaste séjour salon chemi-
née, 3 ch, dressing, bureau, sdb, wc, cellier. 
Etage mezz ouverte sur séjour, ch donnant 
sur balcon. Coût annuel d'énergie de 2256 à 
3052€ - année réf. 2021.* Réf 039/965

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    175 36

BORDEAUX  983 000 € 
950 000 € + honoraires : 33 000 € soit 3,47 % charge acquéreur

BORDEAUX  644 000 € 
620 000 € + honoraires : 24 000 € soit 3,87 % charge acquéreur

SARL P. HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière - BP 70040 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr
SIRET : 442 896 353 00012 - TVA : FR46 442 896 353

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

Appartement • 8 pièces • 197 m2

CENTRE - Quartier Victoire/Saint-Michel, envir très calme. Etage noble, bel immeuble pierre datant de 
1870, dernièrement ravalé, vaste T8 près de 200m² : Double pièce vie parquet chêne, hauteur sous 
plafond de 3.50m, cheminées, vitraux, moulures. Cuisine, chambres et bureaux offrent beaux volumes. 
Espaces rangement : arrière-cuisine, cellier, placards et cave. Appartement compr tout l'étage car réuni-
fication de 2 lots qui peuvent  à nouveau être dissociés. Copropriété 6 lots entretenue avec soin; Façade 
& espaces communs intégralement restaurés dans les règles de l'art et la couverture remaniée. 
Environnement : Commerces, lycées réputés tels M.Montaigne et G.Eiffel, écoles & collèges, tramway 
(lignes A, B, C, D) à quelques minutes à pied avec accès rapide à la gare Saint-Jean Copropriété de 6 lots, 
2160€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 2150 à 2970€ - année réf. 2021.* Réf 001/517
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 171 33

Maison • 7 pièces • 165 m2 • Terrain 200 m2

Barrière de Bègles, charmante maison type 7 en pierre offrant de beaux volumes, compr: 
Rez-de-chaussée: Entrée, bureau ouvert, 1 chambre, salle d'eau et un wc. Au même niveau, 
surplombant un jardin intime et végétalisé, on trouve un vaste séjour traversant nord/sud 
&, cuisine séparée. A l'étage: Large palier, 4 chambres, grande salle de bains, cabinet de toi-
lette et wc. Cave de 66m² au rez-de-jardin peut être aménagée. Cette confortable demeure de 
caractère nécessitant des travaux de rénovation offre de belles prestations anciennes : par-
quet, moulures, cheminées, hauteur sous plafond... Coût annuel d'énergie de 3350 à 4590€ 
- année réf. 2021.* Réf 001/533

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    333 68



45Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Secteur

BORDEAUX  416 000 € 
400 000 € + honoraires : 16 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 75 m2 • Terrain 83 m2

ORNANO - Secteur Barrière d'Ornano, échoppe 75 m², 
compr: Séjour, grande cuisine donnant jardin, cave. Etage : 
2 chambres, salle d'eau et un wc. Bon état général, prévoir 
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
ch. Parc, 3 dépend et 1 maison env 100 m² à réno-
ver. Proche océan (30min). Réf 40009-1003992

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 291 8

YGOS ST SATURNIN  371 000 € 
356 730 € + honoraires : 14 270 € soit 4 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 205 m2 • Terrain 2027 m²
Jolie maison de plain-pied de 204 m² divisée en 2 loge-
ments. 1er/Entrée, séjour, cuisine, sde avec wc, bureau, 
2 ch dont 1 parentale avec sde. 2ème/Séjour avec cui-
sine, 2 ch, sde et wc. Terrain 2 027 m², terrasse, garage 
attenant.   Coût annuel d'énergie de 1450 à 2040€ - 
année réf. 2021.* Réf 40009-974064

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 120 3

BIAS  892 500 € 
850 000 € + honoraires : 42 500 € soit 5 % charge acquéreur
Immeuble • 511 m2 • Terrain 4131 m²
COEUR DE VILLAGE - Ensemble immobilier env 511 m2, 15 
min plage, compr: 1 partie hôtel env 138 m²: 8 ch av sde 
et wc: 1 partie Bar Restaurant env 191 m²( bar, salle de 
restauration, cuisine, plonge, économat, ch froide, ling, 
chaufferie et wc, une terrasse de 100 m²). 1 maison avec 
combles aménageables: Rdc: Cuis, séj, 3 ch, sde av wc, 
cellier, bureau, four à pain... Le tout surface 2 911 m2 avec 
parkings extérieurs. Réf 40009-957788

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 240 7

SELARL Jean-Guillaume DUPIN
95 route de la Mollenave - 40110 ONESSE LAHARIE
Tél. 06 70 68 99 96 ou 05 58 07 30 29  
marie.metereau.40009@notaires.fr   -   etude-dupin.notaires.fr/
SIRET : 782 104 269 00017 - TVA : FR92 782 104 269

SERVICE NÉGOCIATION
Marie METEREAU
06 70 68 99 96  
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